（別紙１）

 送 信 票

必要事項を御記入の上、この送信票を直接ＦＡＸ送信してください。（鑑文不要）

送 信 日：令和６年（２０２４年）（    ）月（    ）日

送 信 先：熊本県立芦北高等学校 教頭 岩下 猛 宛

      〒８６９－５４３１ 葦北郡芦北町乙千屋２０－２

      ＦＡＸ：０９６６－８２－５６０６

      E-mail：ashikita-h@pref.kumamoto.lg.jp

送 信 者：中学校名［                 ］

      お 名 前［             ］

令和７年度（２０２５年度）熊本県立芦北高等学校
入学者選抜説明会出席者名簿

  参加方法（○をお付けください。）

   芦北高校に来校 ・ オンラインで参加

 質問（選抜試験、学科について）がございましたらご記入ください。

 □ 恐れ入りますが、１０月１６日（水）までに御提出ください。

  □  御欠席の場合も、お手数ですがその旨御記入ください。

出 席 者 御担当（校務分掌、担任など）

（別紙２）

令和７年度（２０２５年度）熊本県立芦北高等学校

入学者選抜受検予定者数・募集要項必要数調査票

中学校名［                    ］

月   日 現在

受

検

予

定

者

数

農業科

   （人）

林業科

   （人）

福祉科

   （人）

計

   （人）

前 期

（特 色）

後 期

（一 般）

合 計

 ※ 現在の「受検予定者数」で御記入ください。

「募集要項」の必要部数 （        ）部

 ※募集要項は記入された部数で、前期（特色）選抜と後期（一般）選抜を同数準備しま

す。

※農業科を受検する場合の「農業経営者育成教育に該当する学科の入学志願者調書」は、

必要ありません。

□ １０月１６日（水）までに御提出ください。